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Eldirdnyzat megnevezése

Foglalkoztatottak személyi juttatisai

térvény szerinti illetmények
készenléti, helyettesitési dijak
jubileumi jutalmak

béren kiviili juttatdsok
kozlekedési koltségtérités
egyéb koltségtéritések

egyéb személyi juttatdsok

Kiils6 személyi juttatisok

Munkaadékat terheld jarulékok és szocialis hozzajarulasi adé

Dologi kiadasok

szakmai anyagok

lizemeltetési anyagok

informatikai szolgaltatasok

egyéb kommunikacios szolgaltatdsok
kozlizemi dijak

bérleti dijak

karbantartdsi, kisjavitasi szolgaltatasok
szakmai tevékenysépet segitd szolgaltatdsok
egyéb szolgaltatasok

kikiildetési kiadasok

eldzetesen felszamitott AFA

fizetend AFA

egyéb dologi kiadasok

Miikodési kiadasol 6sszesen

224 (allashely)

Eléiranyzat (Ft)

2 808 024 439

2 622 547 936
5747752

86 581774
45 127 452
2925720

3 400 000

41 693 805

13 180 000
306 124 196
1101 299 082

138 692 911
31 055985
71327977
4395 000
115 864 429
2979974
96 876 601
205039 125
254 948 961
200 000

173 872 595

991 524
5 054 000

4228 627 717



Beruhizasok

nagy értékii orvosi eszkdzok
kis érték(i orvosi eszkbzok
informatikai fejlesztés
egyeb gépek beszerzése
jarmilvek beszerzése

kis értékii egyéb gépek
beruhazasi céli AFA

Koltségvetési kiadasok

Miikédési céhn tamogatisok dllamhaztartason beliilrél

Miilkddési bevételek

szotgallatdsok ellenértéke
kézvetitett szolgaltatasok

kiszdmlazott AFA

kapott kamatok

egy¢b miikodési bevételek

Miikodési eéli irdnyitoszervi tamogatas

Fejlesztési céla iranyitészervi tAmogatas

Koltségvetési bevételek

Budapest, 2025. marcius 20.

238 368 365

109 405 984
4 8§50 000
29 521 000
24318 552
12310 000
7286 090
50676 739

4 466 996 082

2 656 452 000
135192 400

103 713 572
19 385 828
6 045 696

1 500 000
4547304

1436 983 317
238 368 365

4 466 996 082
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